
  
   Interclubs Toutes Catégories - Région Sud - Poule B - Ouest 

 ISTRES
 16 novembre 2024 - Bassin de 25 m 

 
Programme

 

   Ouverture des portes, début de l'échauffement - Sa 16/11/2024 à 08:30 

 Fin de l'échauffement, évacuation du bassin - Sa 16/11/2024 à 09:50 

 ATTENTION : Les horaires sont donnés  titre indicatif - Sa 16/11/2024 à 10:00 

 10x50 Nage Libre Dames (Séries 1/2) - Sa 16/11/2024 à 10:00 
1. Lucia BLANQUER 2009 FRA CSM MARSEILLE [1] 6:40.00

Penelope PELISSE 2010 FRA
Eva NELLI 2009 FRA
Manon QUERE 2008 FRA
Lana ASTIC 2011 FRA
Dalia KERKAR KROUNE 2008 FRA
Jihanne BASSI 2011 FRA
Marwa ANNAN 2009 FRA
Kamelia BRAHMI 2007 FRA
Louna POIRIER 2002 FRA

2. Lucile AVILA TOUCHE 2012 FRA CN DIGNE-LES-BAINS [1] 5:50.00
Carla GIREUD MONTCHAUD 2009 FRA
Julie MAZELIER 1986 FRA
Elhea LAMBERT 2014 FRA
Lea MURELLO 2012 FRA
Elane MONTELLA-SENDRA 2010 FRA
Nicoline MAROIS 1983 FRA
Laura MAUCHOSSE 1993 FRA
Giulianna FUSCA 2010 FRA
Emma PASCAL 2007 FRA

3. Louanne ROUSSEAU 2010 FRA ISTRES SPORT NATATION [1] 5:30.00
Léana ROUSSEAU 2008 FRA
Elina MIGOULE 2012 FRA
Maeva MARTEL 1999 FRA
Ava DE GREGORIO MIRALLES 2011 FRA
Ines CAROFF 2007 FRA
Julie DUFRESNE 1999 FRA
Laura LONGHI 2003 FRA
Sonia LAFEUILLE 1986 FRA
Lilou PICUS 2003 FRA

4. Louison BURLE 2011 FRA PERTUIS NATATION [1] 5:25.00
Oceane LAURENS 2010 FRA
Nelly PLANTIER 2010 FRA
Morgane PORTAL 2009 FRA
Elisa BILLARD 2014 FRA
Juliette BORGOVINI 2012 FRA
Berenice CHOISELAT 2009 FRA
Elodie RICARD 2000 FRA
Lucie JUNIQUE 2009 FRA
Pauline LECLERCQ 1986 FRA
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5. Meryl PROTANO 2006 FRA PENNES MIRABEAU NATATION [1] 5:30.00
Sarah HAMDANI 2009 FRA
Jade HAMDANII 2004 FRA
Gwenaëlle RYS 1999 FRA
Charlene CARVIN 1996 FRA
Emilie GROSJEAN BALANCHE 2008 FRA
Sanae VELIA 2010 FRA
Angele GONGORA 2011 FRA
Mellina REBANI 2011 FRA
Pauline PARDELL 2007 FRA

6. Méline GOULESQUE 2012 FRA CN SALON-DE-PROVENCE [1] 5:41.00
Lilou KATOLA 2011 FRA
Diane AUGUSTE 2011 FRA
Camelia FERNANDEZ 2010 FRA
Louane MESLIN-CHOTEAU 2011 FRA
Plume MARGUERITE-JAMME 2009 FRA
Tiffany SICARD 2012 FRA
Laura ASSOUAD 2011 FRA
Oceane GOUBIN 2007 FRA
Clara YETTEFTI 2008 FRA

7. Janice DUPIAT 2009 FRA US LE PONTET [1] 5:55.00
Juliette NALLET 2012 FRA
Yasmine BENANI 2013 FRA
Cornélia MASCLAUX 2014 FRA
Hana MAKHOUKHI 2013 FRA
Taina AIT KHELIFA 2010 FRA
Leonie VAYTET 2001 FRA
Manon PARAN 2007 FRA
Ninon SELIG 2013 FRA
Anaïs SCHORDER 2006 FRA

8.

 10x50 Nage Libre Dames (Séries 2/2) - Sa 16/11/2024 à 10:07 
1. Zoe DJEBALI 1997 FRA FOS NATATION [1] 5:15.00

Laly LECCIA 1999 FRA
Margaux WALTER 1998 FRA
Nais ANTONINI 1999 FRA
Floriane SALAMONE 1998 FRA
Sonia DA CONCEICAO GOMES 2012 POR
Laura TAVASSO 2013 FRA
Victoire BOUCHARD 1997 FRA
Alexia GRENOUILLAT 2000 FRA
Marie JALLABERT 2005 FRA
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2. Ema GUZAITE 2002 LTU NC BOUC-BEL-AIR [1] 5:12.00
Leane MOUTIER 2010 FRA
Marie SONZA 2007 FRA
Margot CARITOUX 2007 FRA
Lena CAMPELLO 2011 FRA
Lucie DESQUIENS 2008 FRA
Noha EL ATTIQUI 2007 FRA
Armance GIORDANENGO 2007 FRA
Anaëlle BOYER-DURAND 2007 FRA
Carmen Vanessa WELZBACHER MARTIN 2009 GER

3. Célestine SERRET 2012 FRA CN GAP [1] 5:05.00
Shona RAMBAUD 2002 FRA
Félicia DUCROT 2000 FRA
Romy BRIANÇON 2012 FRA
Lilou JACINTO 2011 FRA
Ioana TUDOR 2010 FRA
Patricia LUBBE 1966 FRA
Julie CARTIER 1986 FRA
Emma PEYRON 2008 FRA
Marie ROLLAND 2006 FRA

4. Livia DELANOUE 2007 FRA CN LA CIOTAT [1] 5:02.00
Lucie ESTEVE 2011 FRA
Lilou DAHAN 2010 FRA
Hind GHENDOUF-CAYRON 2009 FRA
Sasha LOCHON 2011 FRA
Janne TOULOUSE-ROZIERE 2011 FRA
Lyna HAMDI 2011 FRA
Noemie MAURIELLO 2012 FRA
Marilou CANO 2007 FRA
Mila SMARRITO 2007 FRA

5. Bassma EL FATHI 2009 FRA ROGNAC NATATION [1] 5:04.65
Léa FORTE 1999 FRA
Eva VAUCHAIR 2009 FRA
Alix VIDAL BOURRILLON 2010 FRA
Romane PICHON 2005 FRA
Leandre BOURDEAU 2009 FRA
Camille BARROSO 2005 FRA
Sara ESTUPINO 2010 FRA
Sirine EL FATHI 2011 FRA
Camille SEVILLA 2007 FRA

6. Justine DELEUZE 2009 FRA PAYS D'AIX NATATION [1] 5:11.00
Naïs MAYRAN 2009 FRA
Thea NALDI 2009 FRA
Sasha MARIANELLI 2012 FRA
Hortense BRUGOT 2009 FRA
Elise ROUSSET 2011 FRA
Candice ALBEROLA 2009 FRA
Meriem NECHNICHE 2009 FRA
Apolline RAMBALDI 2011 FRA
Eline ESPOSITO 2011 FRA
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7. Justine ANDRE 2006 FRA CN CARPENTRAS [1] 5:15.00
Line BOUZID 2011 FRA
Chloe VERDEAUX 2009 FRA
Laurine ANDRE 2008 FRA
Luce VERDEAUX 2006 FRA
Anaïs CAZEAUX 1997 FRA
Cloe LEVEILLE 2010 FRA
Anouk BROSSIER 2010 FRA
Rose TANI 2010 FRA
Sahar GRAIET 2008 TUN

8. Léa DESJARDINS 2001 FRA PAYS D'AIX NATATION [2] 5:20.14
Imane KIOUS 1996 FRA
Aurélie LABETOULLE 1998 FRA
Chloe LEPELLETIER 2003 FRA
Catherine BALTUS 1973 FRA
Sophie PIMBERT 1978 FRA
Célia MARCADAL 1989 FRA
Jessica GIUFFRIDA 1981 ITA
Jeanne TRANCHAND 2002 FRA
Marina LE BOUTEILLER 1978 FRA

 10x50 Nage Libre Messieurs (Séries 1/2) - Sa 16/11/2024 à 10:13 
1.
2. Morgan JOURDAN 2006 FRA CN CARPENTRAS [1] 5:13.00

Chadâd BOUZID 2010 FRA
Victor VAYSON GINER 2011 FRA
Stéphane DUBOIS 1975 FRA
Youssef EL GORCH 2009 MAR
Evan DUBOIS 2008 FRA
Jean VAYSON GINER 2013 FRA
Joan BODUCH 2011 FRA
Nahel BARRADI 2012 FRA
Tom RECHER 2009 FRA

3. Kendi LAMRANI 2008 FRA NC BOUC-BEL-AIR [1] 4:55.00
Brice JOYEUX PATIMO 2005 FRA
Clement CAPION 2008 FRA
Judikaël ERNOULD LE BRUN 2006 FRA
Benjamin PATRIS 2001 FRA
Anthony MARTIN 2007 FRA
Arnaud DONATINI 1980 FRA
Gabriel MENARD SULPICE 2010 FRA
Louis RONCA 2008 FRA
Gabriel BUGNOT 2014 FRA
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4. Esteban CINTAS 2011 FRA CN GAP [1] 4:49.99
Yolann MICHEL 2010 FRA
Matteo PANELLA 2011 FRA
Ruben COLOMP 2010 FRA
Baptiste LADA 2008 FRA
Ewan PLAUT 2006 FRA
Evan PANNACCI 2008 FRA
Sacha GALLIER 2009 FRA
Herman VAN ES 2007 FRA
Bertrand LE PHILIPPE 1969 FRA

5. Caesar AVILA TOUCHE 2007 FRA CN DIGNE-LES-BAINS [1] 4:50.00
Victor AUSSAGUEL 2007 FRA
Andrei RADACINA 2007 ROU
Andres PEBRE GARCIN 2008 FRA
Thomas GUIJARRO 2003 FRA
Fayçal ZAROU 2008 FRA
Mattéo FABRE 2011 FRA
Yann MAUGET 2011 FRA
Samuel TROUIN 2003 FRA
Euxane MONTELLA-SENDRA 2007 FRA

6. Antoine MAIRE 1974 FRA TEAM MARSEILLE NATATION [1] 5:00.00
Youssef BENNANI 2010 FRA
Majd HAMMOU 2012 FRA
Dalil HATIRA 2010 FRA
Kelyan RAFAÏ 2011 FRA
Hervé TETE 1967 FRA
Youcef KADDOUR 2011 FRA
Alexandre N'GUYEN 1981 FRA
Salim FELLAH 2012 FRA
Victor LE GARREC 2003 FRA

7. Thomas STORACE 2008 FRA US LE PONTET [1] 5:30.00
Piotr DIOURIAGIN 2014 FRA
Lucas MORLAT POLI 2010 FRA
Ethan SAORIN 2013 FRA
Sasha ZAMORA 2012 FRA
Léo GASPAR 1996 FRA
Laurent SAUTHIER 1973 FRA
Amine MAKHOUKHI 2010 FRA
Stanislas QUINSON 2011 FRA
Hafid BOUSNANA 1976 FRA

8.
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 10x50 Nage Libre Messieurs (Séries 2/2) - Sa 16/11/2024 à 10:20 
1. Louis SIROT 2007 FRA EP MANOSQUE [1] 4:40.00

Alban NERGUTI 2000 FRA
Nathanael GEFFROY 2009 FRA
Anthony PUJADES 1991 FRA
Aleksandr KOBETZ 2010 FRA
Miguel SOTO 2007 FRA
Aksel REBOUH 2011 FRA
Marco PANGIONE 2008 ITA
Thomas BLANC 2001 FRA
Clement MERRIEN 2009 FRA

2. Mathias BACHELIER 1995 FRA PAYS D'AIX NATATION [2] 4:35.00
Ugo MAYRAN 2007 FRA
Hugo CAMUS BETTI 2008 FRA
Alexis DRAHÉ 2003 FRA
Slaven KANDIC 1991 MNE
Jules GAMARRA 2008 FRA
Kilian BRAISE FERNANDEZ 2007 FRA
Thomas CELSE L'HOSTE 2007 FRA
Alexandre COLIN 1992 FRA
Mickaël COLIN 1997 FRA

3. Gianlucca PAOLI 2006 FRA PENNES MIRABEAU NATATION [1] 4:30.00
Juan YLLERA SABATE 1978 FRA
Matteo DUBEE 2004 FRA
Matteo BRACCINI VIGNONE 2010 FRA
Robin VERNET 1996 FRA
Ilane AZOUANI 2013 FRA
Nathan TABBI 2009 FRA
Xavier IMBEAULT 1982 FRA
Mahel MANDARD DAUAH 2013 FRA
Kylian PERRIER 2000 FRA

4. Jeremy VAUCHAIR 2007 FRA ROGNAC NATATION [1] 4:28.82
Nathan VANNESTE 2004 FRA
Laurent SEMPERE 1999 FRA
Thomas CONCHOU 2007 FRA
Nicolas RAMA 2004 FRA
Nathanaël CROISÉ CABASSE 2010 FRA
Noan COSTA 2009 FRA
Titouan DURAND 2009 FRA
Pierre SACAGNA 2010 FRA
Guilhem VANNESTE 2010 FRA

 Edition au : 14/11/2024 18:51  Copyright (c) 2009 FF Natation - extraNat Pocket v6.7.0 - Tous droits réservés.  Page 6 / 24 

       



  
   Interclubs Toutes Catégories - Région Sud - Poule B - Ouest 

 ISTRES
 16 novembre 2024 - Bassin de 25 m 

 
Programme

 

5. Noa BALLUL 2006 FRA ISTRES SPORT NATATION [1] 4:30.00
Nahel MACKELBERG 2011 FRA
Goran BIELATOWICZ 2006 FRA
Alessio DEZI 2010 FRA
Jules FLORENT 2009 FRA
Timeo MACKELBERG 2008 FRA
Simon BRANDIBAT 2009 FRA
Stanislas DESGRIPPES 1998 FRA
Evan PERROT 2002 FRA
Théo JARRIGE 2002 FRA

6. Lucas BETEILLE 1998 FRA PAYS D'AIX NATATION [1] 4:35.00
Lluc BERTRAN PONT 2000 ESP
Marwane AISSI 2007 FRA
Mathieu PEISSON 1982 FRA
Óscar MONTES GÓMEZ 2000 ESP
Joseph HELLEBUYCK 2008 FRA
Johan SCORLETTI 2007 FRA
Tom BETEILLE 1998 FRA
Romain BALDIZZONE 1993 FRA
Taiyo WATANABE 2001 JPN

7. Liam SORITA 2004 FRA CN SALON-DE-PROVENCE [1] 4:36.00
Gauthier DUSANTER 2008 FRA
François-Xavier FILIAS 1980 FRA
Max BERNEYRON 2010 FRA
Mathias BRANCHEREAU 2007 FRA
Julien MONNIER 2006 AFG
Noa BOUCHEMELLA 2009 FRA
Baptiste JOLY 2010 FRA
Antoine SABBIONI 1995 FRA
Clément CAZIER 2002 FRA

8. Maxime LOPEZ 2004 FRA CN AVIGNON [1] 4:45.00
Kaïs PHRAKONEKHAM 2010 FRA
Imran OUASLI 2010 FRA
Joshua LORINO 2009 FRA
Thomas GOUT 2005 FRA
Adrien GARRY 2008 FRA
Yves HAMONIC 2009 FRA
Maxime FAVRE 2000 FRA
Maxime GARASYMOVYTCH 2010 FRA
Jules TEXIER 2011 FRA
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 Records du 100 Dos Dames 
 Record de France: 56.07 Béryl GASTALDELLO (1995) FRA 02/11/2024 MONTPELLIER

 100 Dos Dames (Séries 1/2) - Sa 16/11/2024 à 10:25 
1. Eva NELLI 2009 FRA CSM MARSEILLE [1] AT
2. Marie SONZA 2007 FRA NC BOUC-BEL-AIR [1] AT
3. Cornélia MASCLAUX 2014 FRA US LE PONTET [1] 1:42.16
4. Morgane PORTAL 2009 FRA PERTUIS NATATION [1] 1:32.48
5. Imane KIOUS 1996 FRA PAYS D'AIX NATATION [2] 1:39.51
6. Floriane SALAMONE 1998 FRA FOS NATATION [1] AT
7. Nicoline MAROIS 1983 FRA CN DIGNE-LES-BAINS [1] AT
8.

 100 Dos Dames (Séries 2/2) - Sa 16/11/2024 à 10:28 
1. Lilou KATOLA 2011 FRA CN SALON-DE-PROVENCE [1] 1:24.02
2. Julie DUFRESNE 1999 FRA ISTRES SPORT NATATION [1] 1:19.72
3. Emilie GROSJEAN BALANCHE 2008 FRA PENNES MIRABEAU NATATION [1] 1:18.30
4. Justine ANDRE 2006 FRA CN CARPENTRAS [1] 1:12.65
5. Justine DELEUZE 2009 FRA PAYS D'AIX NATATION [1] 1:14.32
6. Noemie MAURIELLO 2012 FRA CN LA CIOTAT [1] 1:19.68
7. Ioana TUDOR 2010 FRA CN GAP [1] 1:20.16
8. Camille SEVILLA 2007 FRA ROGNAC NATATION [1] 1:28.13

 Records du 200 Dos Messieurs 
 Record de France: 1:48.55 Mewen TOMAC (2001) FRA 10/12/2023 OTOPENI

 200 Dos Messieurs (Séries 1/2) - Sa 16/11/2024 à 10:30 
1.
2. Jules GAMARRA 2008 FRA PAYS D'AIX NATATION [2] AT
3. Léo GASPAR 1996 FRA US LE PONTET [1] AT
4. Kendi LAMRANI 2008 FRA NC BOUC-BEL-AIR [1] 3:04.64
5. Anthony PUJADES 1991 FRA EP MANOSQUE [1] AT
6. Tom BETEILLE 1998 FRA PAYS D'AIX NATATION [1] AT
7. Nathan TABBI 2009 FRA PENNES MIRABEAU NATATION [1] AT
8.

 200 Dos Messieurs (Séries 2/2) - Sa 16/11/2024 à 10:34 
1. Matteo PANELLA 2011 FRA CN GAP [1] 2:55.05
2. Imran OUASLI 2010 FRA CN AVIGNON [1] 2:41.29
3. Thomas CONCHOU 2007 FRA ROGNAC NATATION [1] 2:30.80
4. Morgan JOURDAN 2006 FRA CN CARPENTRAS [1] 2:16.71
5. Gauthier DUSANTER 2008 FRA CN SALON-DE-PROVENCE [1] 2:21.12
6. Jules FLORENT 2009 FRA ISTRES SPORT NATATION [1] 2:39.04
7. Andres PEBRE GARCIN 2008 FRA CN DIGNE-LES-BAINS [1] 2:42.89
8. Majd HAMMOU 2012 FRA TEAM MARSEILLE NATATION [1] 3:00.74
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 Records du 100 Brasse Dames 
 Record de France: 1:05.03 Charlotte BONNET (1995) FRA 04/11/2022 CHARTRES (FRA)

 100 Brasse Dames (Séries 1/2) - Sa 16/11/2024 à 10:38 
1. Manon QUERE 2008 FRA CSM MARSEILLE [1] AT
2. Maeva MARTEL 1999 FRA ISTRES SPORT NATATION [1] AT
3. Hana MAKHOUKHI 2013 FRA US LE PONTET [1] 2:01.87
4. Elhea LAMBERT 2014 FRA CN DIGNE-LES-BAINS [1] 1:48.75
5. Elisa BILLARD 2014 FRA PERTUIS NATATION [1] 1:55.96
6. Aurélie LABETOULLE 1998 FRA PAYS D'AIX NATATION [2] AT
7. Armance GIORDANENGO 2007 FRA NC BOUC-BEL-AIR [1] AT
8.

 100 Brasse Dames (Séries 2/2) - Sa 16/11/2024 à 10:40 
1. Line BOUZID 2011 FRA CN CARPENTRAS [1] 1:38.97
2. Camille BARROSO 2005 FRA ROGNAC NATATION [1] 1:29.15
3. Diane AUGUSTE 2011 FRA CN SALON-DE-PROVENCE [1] 1:26.07
4. Zoe DJEBALI 1997 FRA FOS NATATION [1] 1:14.57
5. Hortense BRUGOT 2009 FRA PAYS D'AIX NATATION [1] 1:25.29
6. Lucie ESTEVE 2011 FRA CN LA CIOTAT [1] 1:28.20
7. Lilou JACINTO 2011 FRA CN GAP [1] 1:31.51
8. Angele GONGORA 2011 FRA PENNES MIRABEAU NATATION [1] 1:39.07

 Records du 200 Brasse Messieurs 
 Record de France: 2:02.99 Léon MARCHAND (2002) FRA 20/10/2024 SHANGHAI

 200 Brasse Messieurs (Séries 1/2) - Sa 16/11/2024 à 10:43 
1.
2. Juan YLLERA SABATE 1978 FRA PENNES MIRABEAU NATATION [1] AT
3. Miguel SOTO 2007 FRA EP MANOSQUE [1] AT
4. Clement CAPION 2008 FRA NC BOUC-BEL-AIR [1] AT
5. Slaven KANDIC 1991 MNE PAYS D'AIX NATATION [2] AT
6. Kelyan RAFAÏ 2011 FRA TEAM MARSEILLE NATATION [1] AT
7. Lluc BERTRAN PONT 2000 ESP PAYS D'AIX NATATION [1] AT
8.

 200 Brasse Messieurs (Séries 2/2) - Sa 16/11/2024 à 10:47 
1. Stanislas QUINSON 2011 FRA US LE PONTET [1] 3:10.70
2. Fayçal ZAROU 2008 FRA CN DIGNE-LES-BAINS [1] 3:07.05
3. Kaïs PHRAKONEKHAM 2010 FRA CN AVIGNON [1] 2:34.15
4. Noa BALLUL 2006 FRA ISTRES SPORT NATATION [1] 2:32.07
5. Nicolas RAMA 2004 FRA ROGNAC NATATION [1] 2:32.43
6. Chadâd BOUZID 2010 FRA CN CARPENTRAS [1] 3:00.82
7. Ruben COLOMP 2010 FRA CN GAP [1] 3:08.30
8. François-Xavier FILIAS 1980 FRA CN SALON-DE-PROVENCE [1] AT

 Edition au : 14/11/2024 18:51  Copyright (c) 2009 FF Natation - extraNat Pocket v6.7.0 - Tous droits réservés.  Page 9 / 24 

       



  
   Interclubs Toutes Catégories - Région Sud - Poule B - Ouest 

 ISTRES
 16 novembre 2024 - Bassin de 25 m 

 
Programme

 

 Records du 100 Nage Libre Dames 
 Record de France: 51.16 Béryl GASTALDELLO (1995) FRA 10/11/2020 BUDAPEST

 100 Nage Libre Dames (Séries 1/2) - Sa 16/11/2024 à 10:51 
1. Camelia FERNANDEZ 2010 FRA CN SALON-DE-PROVENCE [1] AT
2. Léa DESJARDINS 2001 FRA PAYS D'AIX NATATION [2] AT
3. Louna POIRIER 2002 FRA CSM MARSEILLE [1] AT
4. Lea MURELLO 2012 FRA CN DIGNE-LES-BAINS [1] 1:37.40
5. Leonie VAYTET 2001 FRA US LE PONTET [1] AT
6. Félicia DUCROT 2000 FRA CN GAP [1] AT
7. Margot CARITOUX 2007 FRA NC BOUC-BEL-AIR [1] AT
8.

 100 Nage Libre Dames (Séries 2/2) - Sa 16/11/2024 à 10:53 
1. Margaux WALTER 1998 FRA FOS NATATION [1] 1:11.43
2. Naïs MAYRAN 2009 FRA PAYS D'AIX NATATION [1] 1:05.19
3. Pauline LECLERCQ 1986 FRA PERTUIS NATATION [1] 1:04.28
4. Louanne ROUSSEAU 2010 FRA ISTRES SPORT NATATION [1] 1:02.09
5. Meryl PROTANO 2006 FRA PENNES MIRABEAU NATATION [1] 1:02.76
6. Romane PICHON 2005 FRA ROGNAC NATATION [1] 1:05.01
7. Chloe VERDEAUX 2009 FRA CN CARPENTRAS [1] 1:06.75
8. Hind GHENDOUF-CAYRON 2009 FRA CN LA CIOTAT [1] 1:12.19

 Records du 400 Nage Libre Messieurs 
 Record de France: 3:32.25 Yannick AGNEL (1992) FRA 15/11/2012 ANGERS

 400 Nage Libre Messieurs (Séries 1/2) - Sa 16/11/2024 à 10:55 
1.
2. Herman VAN ES 2007 FRA CN GAP [1] AT
3. Arnaud DONATINI 1980 FRA NC BOUC-BEL-AIR [1] AT
4. Amine MAKHOUKHI 2010 FRA US LE PONTET [1] 5:24.30
5. Mathias BACHELIER 1995 FRA PAYS D'AIX NATATION [2] AT
6. Kylian PERRIER 2000 FRA PENNES MIRABEAU NATATION [1] AT
7. Taiyo WATANABE 2001 JPN PAYS D'AIX NATATION [1] AT
8.

 400 Nage Libre Messieurs (Séries 2/2) - Sa 16/11/2024 à 11:01 
1. Simon BRANDIBAT 2009 FRA ISTRES SPORT NATATION [1] 5:09.60
2. Guilhem VANNESTE 2010 FRA ROGNAC NATATION [1] 5:02.88
3. Liam SORITA 2004 FRA CN SALON-DE-PROVENCE [1] 4:31.69
4. Maxime LOPEZ 2004 FRA CN AVIGNON [1] 4:17.91
5. Louis SIROT 2007 FRA EP MANOSQUE [1] 4:18.88
6. Victor VAYSON GINER 2011 FRA CN CARPENTRAS [1] 4:53.69
7. Youssef BENNANI 2010 FRA TEAM MARSEILLE NATATION [1] 5:09.00
8. Caesar AVILA TOUCHE 2007 FRA CN DIGNE-LES-BAINS [1] 5:14.81
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 Records du 100 Papillon Dames 
 Record de France: 55.05 Diane BUI DUYET (1979) FRA 12/12/2009 ISTANBUL

 100 Papillon Dames (Séries 1/2) - Sa 16/11/2024 à 11:07 
1. Chloe LEPELLETIER 2003 FRA PAYS D'AIX NATATION [2] AT
2. Lana ASTIC 2011 FRA CSM MARSEILLE [1] 1:48.86
3. Lucie DESQUIENS 2008 FRA NC BOUC-BEL-AIR [1] 1:27.17
4. Oceane GOUBIN 2007 FRA CN SALON-DE-PROVENCE [1] 1:24.34
5. Sara ESTUPINO 2010 FRA ROGNAC NATATION [1] AT
6. Juliette NALLET 2012 FRA US LE PONTET [1] 1:43.03
7. Laura MAUCHOSSE 1993 FRA CN DIGNE-LES-BAINS [1] AT
8.

 100 Papillon Dames (Séries 2/2) - Sa 16/11/2024 à 11:10 
1. Laly LECCIA 1999 FRA FOS NATATION [1] 1:22.04
2. Elodie RICARD 2000 FRA PERTUIS NATATION [1] 1:14.54
3. Thea NALDI 2009 FRA PAYS D'AIX NATATION [1] 1:12.21
4. Livia DELANOUE 2007 FRA CN LA CIOTAT [1] 1:07.59
5. Laurine ANDRE 2008 FRA CN CARPENTRAS [1] 1:10.89
6. Pauline PARDELL 2007 FRA PENNES MIRABEAU NATATION [1] 1:14.08
7. Marie ROLLAND 2006 FRA CN GAP [1] 1:14.87
8. Elina MIGOULE 2012 FRA ISTRES SPORT NATATION [1] 1:24.18

 Records du 200 Papillon Messieurs 
 Record de France: 1:50.73 Franck ESPOSITO (1971) FRA 08/12/2002 ANTIBES

 200 Papillon Messieurs (Séries 1/2) - Sa 16/11/2024 à 11:12 
1.
2. Yann MAUGET 2011 FRA CN DIGNE-LES-BAINS [1] AT
3. Yolann MICHEL 2010 FRA CN GAP [1] AT
4. Max BERNEYRON 2010 FRA CN SALON-DE-PROVENCE [1] 3:23.60
5. Thomas CELSE L'HOSTE 2007 FRA PAYS D'AIX NATATION [2] AT
6. Piotr DIOURIAGIN 2014 FRA US LE PONTET [1] AT
7. Ilane AZOUANI 2013 FRA PENNES MIRABEAU NATATION [1] AT
8.

 200 Papillon Messieurs (Séries 2/2) - Sa 16/11/2024 à 11:16 
1. Youcef KADDOUR 2011 FRA TEAM MARSEILLE NATATION [1] 2:52.43
2. Joshua LORINO 2009 FRA CN AVIGNON [1] 2:40.49
3. Brice JOYEUX PATIMO 2005 FRA NC BOUC-BEL-AIR [1] 2:30.63
4. Jeremy VAUCHAIR 2007 FRA ROGNAC NATATION [1] 2:16.84
5. Stéphane DUBOIS 1975 FRA CN CARPENTRAS [1] 2:28.06
6. Aleksandr KOBETZ 2010 FRA EP MANOSQUE [1] 2:35.68
7. Alessio DEZI 2010 FRA ISTRES SPORT NATATION [1] 2:43.11
8. Joseph HELLEBUYCK 2008 FRA PAYS D'AIX NATATION [1] 3:04.78
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 Records du 100 4 Nages Dames 
 Record de France: 57.30 Béryl GASTALDELLO (1995) FRA 22/11/2020 BUDAPEST

 100 4 Nages Dames (Séries 1/2) - Sa 16/11/2024 à 11:20 
1. Sonia LAFEUILLE 1986 FRA ISTRES SPORT NATATION [1] AT
2. Dalia KERKAR KROUNE 2008 FRA CSM MARSEILLE [1] AT
3. Sasha LOCHON 2011 FRA CN LA CIOTAT [1] AT
4. Noha EL ATTIQUI 2007 FRA NC BOUC-BEL-AIR [1] AT
5. Catherine BALTUS 1973 FRA PAYS D'AIX NATATION [2] AT
6. Plume MARGUERITE-JAMME 2009 FRA CN SALON-DE-PROVENCE [1] AT
7. Jade HAMDANII 2004 FRA PENNES MIRABEAU NATATION [1] AT
8.

 100 4 Nages Dames (Séries 2/2) - Sa 16/11/2024 à 11:22 
1. Nais ANTONINI 1999 FRA FOS NATATION [1] AT
2. Julie MAZELIER 1986 FRA CN DIGNE-LES-BAINS [1] 1:34.36
3. Luce VERDEAUX 2006 FRA CN CARPENTRAS [1] 1:22.62
4. Léa FORTE 1999 FRA ROGNAC NATATION [1] 1:14.58
5. Eline ESPOSITO 2011 FRA PAYS D'AIX NATATION [1] 1:21.36
6. Romy BRIANÇON 2012 FRA CN GAP [1] 1:31.64
7. Juliette BORGOVINI 2012 FRA PERTUIS NATATION [1] 1:41.63
8. Manon PARAN 2007 FRA US LE PONTET [1] AT

 Records du 200 4 Nages Messieurs 
 Record de France: 1:48.88 Léon MARCHAND (2002) FRA 01/11/2024 SINGAPOUR

 200 4 Nages Messieurs (Séries 1/2) - Sa 16/11/2024 à 11:25 
1.
2. Samuel TROUIN 2003 FRA CN DIGNE-LES-BAINS [1] AT
3. Salim FELLAH 2012 FRA TEAM MARSEILLE NATATION [1] 3:11.41
4. Youssef EL GORCH 2009 MAR CN CARPENTRAS [1] 2:47.52
5. Esteban CINTAS 2011 FRA CN GAP [1] 2:55.81
6. Laurent SAUTHIER 1973 FRA US LE PONTET [1] AT
7. Thomas GOUT 2005 FRA CN AVIGNON [1] AT
8.

 200 4 Nages Messieurs (Séries 2/2) - Sa 16/11/2024 à 11:29 
1. Mathias BRANCHEREAU 2007 FRA CN SALON-DE-PROVENCE [1] 2:36.87
2. Johan SCORLETTI 2007 FRA PAYS D'AIX NATATION [1] 2:36.03
3. Nathanael GEFFROY 2009 FRA EP MANOSQUE [1] 2:21.05
4. Gianlucca PAOLI 2006 FRA PENNES MIRABEAU NATATION [1] 2:13.75
5. Judikaël ERNOULD LE BRUN 2006 FRA NC BOUC-BEL-AIR [1] 2:18.40
6. Kilian BRAISE FERNANDEZ 2007 FRA PAYS D'AIX NATATION [2] 2:33.56
7. Noan COSTA 2009 FRA ROGNAC NATATION [1] 2:36.22
8. Nahel MACKELBERG 2011 FRA ISTRES SPORT NATATION [1] 2:39.50
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 Course des Remplaçants & Pause - Sa 16/11/2024 à 11:32 

 Records du 4x200 Nage Libre Dames 
 Record de France: 7:38.33 15/12/2010 DUBAÏ

 4x200 Nage Libre Dames (Séries 1/2) - Sa 16/11/2024 à 11:47 
1. Kamelia BRAHMI 2007 FRA CSM MARSEILLE [1] 11:46.00

Lana ASTIC 2011 FRA
Penelope PELISSE 2010 FRA
Lucia BLANQUER 2009 FRA

2. Méline GOULESQUE 2012 FRA CN SALON-DE-PROVENCE [1] 10:36.00
Laura ASSOUAD 2011 FRA
Louane MESLIN-CHOTEAU 2011 FRA
Clara YETTEFTI 2008 FRA

3. Emma PASCAL 2007 FRA CN DIGNE-LES-BAINS [1] 10:15.00
Lucile AVILA TOUCHE 2012 FRA
Giulianna FUSCA 2010 FRA
Carla GIREUD MONTCHAUD 2009 FRA

4. Marina LE BOUTEILLER 1978 FRA PAYS D'AIX NATATION [2] 9:59.99
Célia MARCADAL 1989 FRA
Sophie PIMBERT 1978 FRA
Jeanne TRANCHAND 2002 FRA

5. Louison BURLE 2011 FRA PERTUIS NATATION [1] 10:00.00
Nelly PLANTIER 2010 FRA
Oceane LAURENS 2010 FRA
Lucie JUNIQUE 2009 FRA

6. Louanne ROUSSEAU 2010 FRA ISTRES SPORT NATATION [1] 10:30.00
Ines CAROFF 2007 FRA
Lilou PICUS 2003 FRA
Sonia LAFEUILLE 1986 FRA

7. Janice DUPIAT 2009 FRA US LE PONTET [1] 11:45.00
Juliette NALLET 2012 FRA
Yasmine BENANI 2013 FRA
Cornélia MASCLAUX 2014 FRA

8.

 4x200 Nage Libre Dames (Séries 2/2) - Sa 16/11/2024 à 11:59 
1. Laurine ANDRE 2008 FRA CN CARPENTRAS [1] 9:50.00

Cloe LEVEILLE 2010 FRA
Sahar GRAIET 2008 TUN
Rose TANI 2010 FRA

2. Bassma EL FATHI 2009 FRA ROGNAC NATATION [1] 9:42.58
Eva VAUCHAIR 2009 FRA
Sirine EL FATHI 2011 FRA
Alix VIDAL BOURRILLON 2010 FRA

3. Mila SMARRITO 2007 FRA CN LA CIOTAT [1] 9:30.00
Janne TOULOUSE-ROZIERE 2011 FRA
Livia DELANOUE 2007 FRA
Marilou CANO 2007 FRA
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4. Candice ALBEROLA 2009 FRA PAYS D'AIX NATATION [1] 9:23.00
Justine DELEUZE 2009 FRA
Naïs MAYRAN 2009 FRA
Meriem NECHNICHE 2009 FRA

5. Lena CAMPELLO 2011 FRA NC BOUC-BEL-AIR [1] 9:30.00
Carmen Vanessa WELZBACHER MARTIN 2009 GER
Lucie DESQUIENS 2008 FRA
Ema GUZAITE 2002 LTU

6. Meryl PROTANO 2006 FRA PENNES MIRABEAU NATATION [1] 9:30.00
Sarah HAMDANI 2009 FRA
Pauline PARDELL 2007 FRA
Sanae VELIA 2010 FRA

7. Julie CARTIER 1986 FRA CN GAP [1] 9:45.00
Shona RAMBAUD 2002 FRA
Marie ROLLAND 2006 FRA
Emma PEYRON 2008 FRA

8. Marie JALLABERT 2005 FRA FOS NATATION [1] 9:50.00
Laly LECCIA 1999 FRA
Victoire BOUCHARD 1997 FRA
Alexia GRENOUILLAT 2000 FRA

 Fin de la réunion - Sa 16/11/2024 à 12:10 
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 Ouverture des portes, début de l'échauffement - Sa 16/11/2024 à 14:15 

 Fin de l'échauffement, évacuation du bassin - Sa 16/11/2024 à 15:30 

 Défilé des équipes - Sa 16/11/2024 à 15:40 

 ATTENTION : Les horaires sont donnés  titre indicatif - Sa 16/11/2024 à 15:45 

 Records du 4x200 Nage Libre Messieurs 
 Record de France: 6:53.05 16/12/2010 DUBAÏ

 4x200 Nage Libre Messieurs (Séries 1/2) - Sa 16/11/2024 à 15:45 
1.
2. Victor LE GARREC 2003 FRA TEAM MARSEILLE NATATION [1] 9:40.00

Kelyan RAFAÏ 2011 FRA
Dalil HATIRA 2010 FRA
Youssef BENNANI 2010 FRA

3. Noa BALLUL 2006 FRA ISTRES SPORT NATATION [1] 9:30.00
Simon BRANDIBAT 2009 FRA
Stanislas DESGRIPPES 1998 FRA
Théo JARRIGE 2002 FRA

4. Maxime LOPEZ 2004 FRA CN AVIGNON [1] 8:56.00
Kaïs PHRAKONEKHAM 2010 FRA
Imran OUASLI 2010 FRA
Adrien GARRY 2008 FRA

5. Yolann MICHEL 2010 FRA CN GAP [1] 8:59.99
Ruben COLOMP 2010 FRA
Herman VAN ES 2007 FRA
Baptiste LADA 2008 FRA

6. Mattéo FABRE 2011 FRA CN DIGNE-LES-BAINS [1] 9:30.00
Samuel TROUIN 2003 FRA
Fayçal ZAROU 2008 FRA
Caesar AVILA TOUCHE 2007 FRA

7. Stanislas QUINSON 2011 FRA US LE PONTET [1] 11:05.00
Amine MAKHOUKHI 2010 FRA
Thomas STORACE 2008 FRA
Léo GASPAR 1996 FRA

8.

 4x200 Nage Libre Messieurs (Séries 2/2) - Sa 16/11/2024 à 15:57 
1. Gianlucca PAOLI 2006 FRA PENNES MIRABEAU NATATION [1] 8:45.00

Kylian PERRIER 2000 FRA
Matteo DUBEE 2004 FRA
Robin VERNET 1996 FRA

2. Liam SORITA 2004 FRA CN SALON-DE-PROVENCE [1] 8:44.00
Gauthier DUSANTER 2008 FRA
Baptiste JOLY 2010 FRA
Julien MONNIER 2006 AFG
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3. Mickaël COLIN 1997 FRA PAYS D'AIX NATATION [2] 8:25.00
Mathias BACHELIER 1995 FRA
Alexis DRAHÉ 2003 FRA
Kilian BRAISE FERNANDEZ 2007 FRA

4. Louis SIROT 2007 FRA EP MANOSQUE [1] 8:20.00
Miguel SOTO 2007 FRA
Clement MERRIEN 2009 FRA
Nathanael GEFFROY 2009 FRA

5. Taiyo WATANABE 2001 JPN PAYS D'AIX NATATION [1] 8:25.00
Lucas BETEILLE 1998 FRA
Lluc BERTRAN PONT 2000 ESP
Johan SCORLETTI 2007 FRA

6. Jeremy VAUCHAIR 2007 FRA ROGNAC NATATION [1] 8:34.43
Nicolas RAMA 2004 FRA
Thomas CONCHOU 2007 FRA
Noan COSTA 2009 FRA

7. Clement CAPION 2008 FRA NC BOUC-BEL-AIR [1] 8:45.00
Kendi LAMRANI 2008 FRA
Judikaël ERNOULD LE BRUN 2006 FRA
Brice JOYEUX PATIMO 2005 FRA

8. Stéphane DUBOIS 1975 FRA CN CARPENTRAS [1] 8:55.00
Tom RECHER 2009 FRA
Morgan JOURDAN 2006 FRA
Evan DUBOIS 2008 FRA

 Records du 200 Dos Dames 
 Record de France: 2:01.67 Alexianne CASTEL (1990) FRA 17/12/2010 DUBAÏ

 200 Dos Dames (Séries 1/2) - Sa 16/11/2024 à 16:06 
1. Sonia DA CONCEICAO GOMES 2012 POR FOS NATATION [1] AT
2. Célia MARCADAL 1989 FRA PAYS D'AIX NATATION [2] AT
3. Patricia LUBBE 1966 FRA CN GAP [1] 2:57.24
4. Léana ROUSSEAU 2008 FRA ISTRES SPORT NATATION [1] 2:54.76
5. Berenice CHOISELAT 2009 FRA PERTUIS NATATION [1] 2:54.95
6. Penelope PELISSE 2010 FRA CSM MARSEILLE [1] 3:05.94
7. Gwenaëlle RYS 1999 FRA PENNES MIRABEAU NATATION [1] AT
8.
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 200 Dos Dames (Séries 2/2) - Sa 16/11/2024 à 16:10 
1. Méline GOULESQUE 2012 FRA CN SALON-DE-PROVENCE [1] 2:48.42
2. Anaïs CAZEAUX 1997 FRA CN CARPENTRAS [1] 2:43.24
3. Anaëlle BOYER-DURAND 2007 FRA NC BOUC-BEL-AIR [1] 2:41.70
4. Mila SMARRITO 2007 FRA CN LA CIOTAT [1] 2:26.43
5. Meriem NECHNICHE 2009 FRA PAYS D'AIX NATATION [1] 2:32.60
6. Janice DUPIAT 2009 FRA US LE PONTET [1] 2:42.90
7. Carla GIREUD MONTCHAUD 2009 FRA CN DIGNE-LES-BAINS [1] 2:44.39
8. Alix VIDAL BOURRILLON 2010 FRA ROGNAC NATATION [1] 2:53.65

 Records du 100 Dos Messieurs 
 Record de France: 49.57 Jérémy STRAVIUS (1988) FRA 07/12/2013 DIJON

 100 Dos Messieurs (Séries 1/2) - Sa 16/11/2024 à 16:14 
1.
2. Lucas MORLAT POLI 2010 FRA US LE PONTET [1] 1:38.16
3. Mahel MANDARD DAUAH 2013 FRA PENNES MIRABEAU NATATION [1] 1:23.64
4. Sacha GALLIER 2009 FRA CN GAP [1] 1:17.97
5. Andrei RADACINA 2007 ROU CN DIGNE-LES-BAINS [1] 1:20.80
6. Nahel BARRADI 2012 FRA CN CARPENTRAS [1] 1:25.39
7. Victor LE GARREC 2003 FRA TEAM MARSEILLE NATATION [1] AT
8.

 100 Dos Messieurs (Séries 2/2) - Sa 16/11/2024 à 16:16 
1. Titouan DURAND 2009 FRA ROGNAC NATATION [1] 1:16.27
2. Julien MONNIER 2006 AFG CN SALON-DE-PROVENCE [1] 1:12.51
3. Lucas BETEILLE 1998 FRA PAYS D'AIX NATATION [1] 1:09.76
4. Alban NERGUTI 2000 FRA EP MANOSQUE [1] 1:01.25
5. Théo JARRIGE 2002 FRA ISTRES SPORT NATATION [1] 1:04.04
6. Ugo MAYRAN 2007 FRA PAYS D'AIX NATATION [2] 1:11.60
7. Maxime GARASYMOVYTCH 2010 FRA CN AVIGNON [1] 1:13.81
8. Louis RONCA 2008 FRA NC BOUC-BEL-AIR [1] 1:17.39

 Records du 200 Brasse Dames 
 Record de France: 2:20.64 Charlotte BONNET (1995) FRA 28/10/2023 ANGERS

 200 Brasse Dames (Séries 1/2) - Sa 16/11/2024 à 16:18 
1. Tiffany SICARD 2012 FRA CN SALON-DE-PROVENCE [1] AT
2. Charlene CARVIN 1996 FRA PENNES MIRABEAU NATATION [1] AT
3. Marwa ANNAN 2009 FRA CSM MARSEILLE [1] 3:26.51
4. Sophie PIMBERT 1978 FRA PAYS D'AIX NATATION [2] 3:18.53
5. Carmen Vanessa WELZBACHER MARTIN 2009 GER NC BOUC-BEL-AIR [1] 3:24.27
6. Julie CARTIER 1986 FRA CN GAP [1] AT
7. Taina AIT KHELIFA 2010 FRA US LE PONTET [1] AT
8.
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 200 Brasse Dames (Séries 2/2) - Sa 16/11/2024 à 16:23 
1. Oceane LAURENS 2010 FRA PERTUIS NATATION [1] 3:10.75
2. Apolline RAMBALDI 2011 FRA PAYS D'AIX NATATION [1] 3:03.30
3. Cloe LEVEILLE 2010 FRA CN CARPENTRAS [1] 2:54.21
4. Alexia GRENOUILLAT 2000 FRA FOS NATATION [1] 2:40.27
5. Laura LONGHI 2003 FRA ISTRES SPORT NATATION [1] 2:50.46
6. Bassma EL FATHI 2009 FRA ROGNAC NATATION [1] 2:54.62
7. Giulianna FUSCA 2010 FRA CN DIGNE-LES-BAINS [1] 3:05.19
8. Janne TOULOUSE-ROZIERE 2011 FRA CN LA CIOTAT [1] 3:11.04

 Records du 100 Brasse Messieurs 
 Record de France: 56.78 Giacomo PEREZ DORTONA (1989) FRA 03/12/2014 DOHA

 100 Brasse Messieurs (Séries 1/2) - Sa 16/11/2024 à 16:27 
1.
2. Clement MERRIEN 2009 FRA EP MANOSQUE [1] AT
3. Thomas GUIJARRO 2003 FRA CN DIGNE-LES-BAINS [1] AT
4. Sasha ZAMORA 2012 FRA US LE PONTET [1] 1:58.10
5. Alexandre COLIN 1992 FRA PAYS D'AIX NATATION [2] AT
6. Romain BALDIZZONE 1993 FRA PAYS D'AIX NATATION [1] AT
7. Gabriel BUGNOT 2014 FRA NC BOUC-BEL-AIR [1] AT
8.

 100 Brasse Messieurs (Séries 2/2) - Sa 16/11/2024 à 16:29 
1. Pierre SACAGNA 2010 FRA ROGNAC NATATION [1] 1:26.06
2. Dalil HATIRA 2010 FRA TEAM MARSEILLE NATATION [1] 1:22.74
3. Clément CAZIER 2002 FRA CN SALON-DE-PROVENCE [1] 1:19.98
4. Evan PERROT 2002 FRA ISTRES SPORT NATATION [1] 1:09.83
5. Adrien GARRY 2008 FRA CN AVIGNON [1] 1:13.13
6. Bertrand LE PHILIPPE 1969 FRA CN GAP [1] 1:20.11
7. Xavier IMBEAULT 1982 FRA PENNES MIRABEAU NATATION [1] 1:24.06
8. Joan BODUCH 2011 FRA CN CARPENTRAS [1] 1:32.03

 Records du 400 Nage Libre Dames 
 Record de France: 3:54.85 Camille MUFFAT (1989) FRA 24/11/2012 CHARTRES

 400 Nage Libre Dames (Séries 1/2) - Sa 16/11/2024 à 16:32 
1. Leane MOUTIER 2010 FRA NC BOUC-BEL-AIR [1] AT
2. Lyna HAMDI 2011 FRA CN LA CIOTAT [1] 5:55.13
3. Laura ASSOUAD 2011 FRA CN SALON-DE-PROVENCE [1] 5:31.66
4. Kamelia BRAHMI 2007 FRA CSM MARSEILLE [1] 5:28.03
5. Lucie JUNIQUE 2009 FRA PERTUIS NATATION [1] 5:30.15
6. Sirine EL FATHI 2011 FRA ROGNAC NATATION [1] 5:34.73
7. Emma PEYRON 2008 FRA CN GAP [1] AT
8.
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 400 Nage Libre Dames (Séries 2/2) - Sa 16/11/2024 à 16:38 
1. Victoire BOUCHARD 1997 FRA FOS NATATION [1] 5:24.64
2. Ines CAROFF 2007 FRA ISTRES SPORT NATATION [1] 5:18.59
3. Sahar GRAIET 2008 TUN CN CARPENTRAS [1] 5:10.97
4. Anaïs SCHORDER 2006 FRA US LE PONTET [1] 4:48.29
5. Marina LE BOUTEILLER 1978 FRA PAYS D'AIX NATATION [2] 4:57.30
6. Emma PASCAL 2007 FRA CN DIGNE-LES-BAINS [1] 5:14.48
7. Sasha MARIANELLI 2012 FRA PAYS D'AIX NATATION [1] 5:23.51
8. Mellina REBANI 2011 FRA PENNES MIRABEAU NATATION [1] 5:26.11

 Records du 100 Nage Libre Messieurs 
 Record de France: 44.94 Amaury LEVEAUX (1985) FRA 13/12/2008 RIJEKA

 100 Nage Libre Messieurs (Séries 1/2) - Sa 16/11/2024 à 16:44 
1.
2. Victor AUSSAGUEL 2007 FRA CN DIGNE-LES-BAINS [1] AT
3. Ethan SAORIN 2013 FRA US LE PONTET [1] 1:33.87
4. Antoine MAIRE 1974 FRA TEAM MARSEILLE NATATION [1] 1:08.60
5. Jules TEXIER 2011 FRA CN AVIGNON [1] 1:09.94
6. Mickaël COLIN 1997 FRA PAYS D'AIX NATATION [2] AT
7. Óscar MONTES GÓMEZ 2000 ESP PAYS D'AIX NATATION [1] AT
8.

 100 Nage Libre Messieurs (Séries 2/2) - Sa 16/11/2024 à 16:47 
1. Marco PANGIONE 2008 ITA EP MANOSQUE [1] 1:05.72
2. Baptiste JOLY 2010 FRA CN SALON-DE-PROVENCE [1] 1:02.95
3. Baptiste LADA 2008 FRA CN GAP [1] 1:00.52
4. Nathan VANNESTE 2004 FRA ROGNAC NATATION [1] 56.51
5. Anthony MARTIN 2007 FRA NC BOUC-BEL-AIR [1] 57.61
6. Stanislas DESGRIPPES 1998 FRA ISTRES SPORT NATATION [1] 1:01.40
7. Evan DUBOIS 2008 FRA CN CARPENTRAS [1] 1:03.87
8. Matteo BRACCINI VIGNONE 2010 FRA PENNES MIRABEAU NATATION [1] 1:08.14

 Records du 200 Papillon Dames 
 Record de France: 2:03.22 Aurore MONGEL (1982) FRA 10/12/2009 ISTANBUL

 200 Papillon Dames (Séries 1/2) - Sa 16/11/2024 à 16:49 
1. Yasmine BENANI 2013 FRA US LE PONTET [1] AT
2. Louison BURLE 2011 FRA PERTUIS NATATION [1] AT
3. Jeanne TRANCHAND 2002 FRA PAYS D'AIX NATATION [2] AT
4. Louane MESLIN-CHOTEAU 2011 FRA CN SALON-DE-PROVENCE [1] 3:37.62
5. Shona RAMBAUD 2002 FRA CN GAP [1] AT
6. Laura TAVASSO 2013 FRA FOS NATATION [1] AT
7. Ema GUZAITE 2002 LTU NC BOUC-BEL-AIR [1] AT
8.
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 200 Papillon Dames (Séries 2/2) - Sa 16/11/2024 à 16:53 
1. Elane MONTELLA-SENDRA 2010 FRA CN DIGNE-LES-BAINS [1] 3:14.59
2. Rose TANI 2010 FRA CN CARPENTRAS [1] 2:57.40
3. Eva VAUCHAIR 2009 FRA ROGNAC NATATION [1] 2:35.49
4. Candice ALBEROLA 2009 FRA PAYS D'AIX NATATION [1] 2:31.07
5. Marilou CANO 2007 FRA CN LA CIOTAT [1] 2:34.20
6. Ava DE GREGORIO MIRALLES 2011 FRA ISTRES SPORT NATATION [1] 2:40.18
7. Sanae VELIA 2010 FRA PENNES MIRABEAU NATATION [1] 3:04.49
8. Lucia BLANQUER 2009 FRA CSM MARSEILLE [1] 3:14.68

 Records du 100 Papillon Messieurs 
 Record de France: 48.94 Maxime GROUSSET (1999) FRA 05/12/2023 OTOPENI

 100 Papillon Messieurs (Séries 1/2) - Sa 16/11/2024 à 16:57 
1.
2. Thomas STORACE 2008 FRA US LE PONTET [1] AT
3. Mathieu PEISSON 1982 FRA PAYS D'AIX NATATION [1] AT
4. Noa BOUCHEMELLA 2009 FRA CN SALON-DE-PROVENCE [1] 1:26.45
5. Gabriel MENARD SULPICE 2010 FRA NC BOUC-BEL-AIR [1] 1:41.24
6. Alexis DRAHÉ 2003 FRA PAYS D'AIX NATATION [2] AT
7. Mattéo FABRE 2011 FRA CN DIGNE-LES-BAINS [1] AT
8.

 100 Papillon Messieurs (Séries 2/2) - Sa 16/11/2024 à 16:59 
1. Aksel REBOUH 2011 FRA EP MANOSQUE [1] 1:19.97
2. Ewan PLAUT 2006 FRA CN GAP [1] 1:10.38
3. Timeo MACKELBERG 2008 FRA ISTRES SPORT NATATION [1] 1:08.92
4. Tom RECHER 2009 FRA CN CARPENTRAS [1] 1:02.67
5. Matteo DUBEE 2004 FRA PENNES MIRABEAU NATATION [1] 1:04.20
6. Nathanaël CROISÉ CABASSE 2010 FRA ROGNAC NATATION [1] 1:10.37
7. Hervé TETE 1967 FRA TEAM MARSEILLE NATATION [1] 1:17.59
8. Yves HAMONIC 2009 FRA CN AVIGNON [1] 1:20.69

 Records du 200 4 Nages Dames 
 Record de France: 2:06.58 Charlotte BONNET (1995) FRA 09/12/2023 OTOPENI

 200 4 Nages Dames (Séries 1/2) - Sa 16/11/2024 à 17:02 
1. Ninon SELIG 2013 FRA US LE PONTET [1] 3:27.74
2. Lena CAMPELLO 2011 FRA NC BOUC-BEL-AIR [1] 3:15.12
3. Jessica GIUFFRIDA 1981 ITA PAYS D'AIX NATATION [2] 3:08.67
4. Nelly PLANTIER 2010 FRA PERTUIS NATATION [1] 3:03.91
5. Lilou DAHAN 2010 FRA CN LA CIOTAT [1] 3:05.76
6. Claudia AIMAR 2010 FRA ROGNAC NATATION [1] AT
7. Jihanne BASSI 2011 FRA CSM MARSEILLE [1] 3:21.57
8.
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   Interclubs Toutes Catégories - Région Sud - Poule B - Ouest 

 ISTRES
 16 novembre 2024 - Bassin de 25 m 

 
Programme

 

 200 4 Nages Dames (Séries 2/2) - Sa 16/11/2024 à 17:06 
1. Célestine SERRET 2012 FRA CN GAP [1] 3:01.68
2. Elise ROUSSET 2011 FRA PAYS D'AIX NATATION [1] 2:49.69
3. Lilou PICUS 2003 FRA ISTRES SPORT NATATION [1] 2:45.01
4. Marie JALLABERT 2005 FRA FOS NATATION [1] 2:32.85
5. Sarah HAMDANI 2009 FRA PENNES MIRABEAU NATATION [1] 2:43.29
6. Clara YETTEFTI 2008 FRA CN SALON-DE-PROVENCE [1] 2:49.66
7. Anouk BROSSIER 2010 FRA CN CARPENTRAS [1] 2:59.36
8. Lucile AVILA TOUCHE 2012 FRA CN DIGNE-LES-BAINS [1] 3:03.24

 Records du 100 4 Nages Messieurs 
 Record de France: 49.92 Léon MARCHAND (2002) FRA 31/10/2024 SINGAPOUR

 100 4 Nages Messieurs (Séries 1/2) - Sa 16/11/2024 à 17:10 
1.
2. Maxime FAVRE 2000 FRA CN AVIGNON [1] AT
3. Thomas BLANC 2001 FRA EP MANOSQUE [1] AT
4. Antoine SABBIONI 1995 FRA CN SALON-DE-PROVENCE [1] AT
5. Benjamin PATRIS 2001 FRA NC BOUC-BEL-AIR [1] AT
6. Robin VERNET 1996 FRA PENNES MIRABEAU NATATION [1] AT
7. Hugo CAMUS BETTI 2008 FRA PAYS D'AIX NATATION [2] AT
8.

 100 4 Nages Messieurs (Séries 2/2) - Sa 16/11/2024 à 17:12 
1. Jean VAYSON GINER 2013 FRA CN CARPENTRAS [1] 1:22.28
2. Marwane AISSI 2007 FRA PAYS D'AIX NATATION [1] 1:14.43
3. Goran BIELATOWICZ 2006 FRA ISTRES SPORT NATATION [1] 1:08.62
4. Laurent SEMPERE 1999 FRA ROGNAC NATATION [1] 1:06.73
5. Euxane MONTELLA-SENDRA 2007 FRA CN DIGNE-LES-BAINS [1] 1:07.16
6. Evan PANNACCI 2008 FRA CN GAP [1] 1:12.23
7. Alexandre N'GUYEN 1981 FRA TEAM MARSEILLE NATATION [1] 1:15.67
8. Hafid BOUSNANA 1976 FRA US LE PONTET [1] AT

 Course des Remplaçants & Pause - Sa 16/11/2024 à 17:14 
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   Interclubs Toutes Catégories - Région Sud - Poule B - Ouest 

 ISTRES
 16 novembre 2024 - Bassin de 25 m 
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 Records du 4x100 4 Nages Dames 
 Record de France: 3:59.87 29/12/2008 SAINT-PAUL

 4x100 4 Nages Dames (Séries 1/2) - Sa 16/11/2024 à 17:29 
1. Janice DUPIAT 2009 FRA US LE PONTET [1] 6:10.00

Ninon SELIG 2013 FRA
Yasmine BENANI 2013 FRA
Juliette NALLET 2012 FRA

2. Méline GOULESQUE 2012 FRA CN SALON-DE-PROVENCE [1] 5:37.00
Diane AUGUSTE 2011 FRA
Louane MESLIN-CHOTEAU 2011 FRA
Clara YETTEFTI 2008 FRA

3. Berenice CHOISELAT 2009 FRA PERTUIS NATATION [1] 5:15.00
Oceane LAURENS 2010 FRA
Louison BURLE 2011 FRA
Lucie JUNIQUE 2009 FRA

4. Ioana TUDOR 2010 FRA CN GAP [1] 5:05.00
Julie CARTIER 1986 FRA
Shona RAMBAUD 2002 FRA
Emma PEYRON 2008 FRA

5. Carla GIREUD MONTCHAUD 2009 FRA CN DIGNE-LES-BAINS [1] 5:10.00
Giulianna FUSCA 2010 FRA
Lucile AVILA TOUCHE 2012 FRA
Emma PASCAL 2007 FRA

6. Anaëlle BOYER-DURAND 2007 FRA NC BOUC-BEL-AIR [1] 5:15.00
Carmen Vanessa WELZBACHER MARTIN 2009 GER
Ema GUZAITE 2002 LTU
Lucie DESQUIENS 2008 FRA

7. Penelope PELISSE 2010 FRA CSM MARSEILLE [1] 5:39.00
Marwa ANNAN 2009 FRA
Kamelia BRAHMI 2007 FRA
Lucia BLANQUER 2009 FRA

8.

 4x100 4 Nages Dames (Séries 2/2) - Sa 16/11/2024 à 17:36 
1. Eva VAUCHAIR 2009 FRA ROGNAC NATATION [1] 4:59.78

Bassma EL FATHI 2009 FRA
Alix VIDAL BOURRILLON 2010 FRA
Léa FORTE 1999 FRA

2. Meryl PROTANO 2006 FRA PENNES MIRABEAU NATATION [1] 4:50.00
Charlene CARVIN 1996 FRA
Pauline PARDELL 2007 FRA
Sarah HAMDANI 2009 FRA

3. Meriem NECHNICHE 2009 FRA PAYS D'AIX NATATION [1] 4:44.00
Candice ALBEROLA 2009 FRA
Thea NALDI 2009 FRA
Justine DELEUZE 2009 FRA
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4. Célia MARCADAL 1989 FRA PAYS D'AIX NATATION [2] 4:15.99
Sophie PIMBERT 1978 FRA
Jeanne TRANCHAND 2002 FRA
Chloe LEPELLETIER 2003 FRA

5. Mila SMARRITO 2007 FRA CN LA CIOTAT [1] 4:40.00
Janne TOULOUSE-ROZIERE 2011 FRA
Marilou CANO 2007 FRA
Livia DELANOUE 2007 FRA

6. Margaux WALTER 1998 FRA FOS NATATION [1] 4:50.00
Alexia GRENOUILLAT 2000 FRA
Marie JALLABERT 2005 FRA
Zoe DJEBALI 1997 FRA

7. Sahar GRAIET 2008 TUN CN CARPENTRAS [1] 4:58.00
Cloe LEVEILLE 2010 FRA
Laurine ANDRE 2008 FRA
Rose TANI 2010 FRA

8. Louanne ROUSSEAU 2010 FRA ISTRES SPORT NATATION [1] 5:00.00
Laura LONGHI 2003 FRA
Ava DE GREGORIO MIRALLES 2011 FRA
Lilou PICUS 2003 FRA

 Records du 4x100 4 Nages Messieurs 
 Record de France: 3:22.26 07/12/2014 DOHA

 4x100 4 Nages Messieurs (Séries 1/2) - Sa 16/11/2024 à 17:41 
1.
2. Sacha GALLIER 2009 FRA CN GAP [1] 4:49.99

Ruben COLOMP 2010 FRA
Yolann MICHEL 2010 FRA
Herman VAN ES 2007 FRA

3. Morgan JOURDAN 2006 FRA CN CARPENTRAS [1] 4:37.00
Stéphane DUBOIS 1975 FRA
Tom RECHER 2009 FRA
Evan DUBOIS 2008 FRA

4. Gauthier DUSANTER 2008 FRA CN SALON-DE-PROVENCE [1] 4:30.00
Clément CAZIER 2002 FRA
Julien MONNIER 2006 AFG
Liam SORITA 2004 FRA

5. Andres PEBRE GARCIN 2008 FRA CN DIGNE-LES-BAINS [1] 4:35.00
Samuel TROUIN 2003 FRA
Euxane MONTELLA-SENDRA 2007 FRA
Caesar AVILA TOUCHE 2007 FRA

6. Victor LE GARREC 2003 FRA TEAM MARSEILLE NATATION [1] 4:40.00
Dalil HATIRA 2010 FRA
Youcef KADDOUR 2011 FRA
Youssef BENNANI 2010 FRA
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7. Amine MAKHOUKHI 2010 FRA US LE PONTET [1] 5:40.00
Stanislas QUINSON 2011 FRA
Thomas STORACE 2008 FRA
Léo GASPAR 1996 FRA

8.

 4x100 4 Nages Messieurs (Séries 2/2) - Sa 16/11/2024 à 17:48 
1. Lucas BETEILLE 1998 FRA PAYS D'AIX NATATION [1] 4:30.00

Johan SCORLETTI 2007 FRA
Lluc BERTRAN PONT 2000 ESP
Taiyo WATANABE 2001 JPN

2. Judikaël ERNOULD LE BRUN 2006 FRA NC BOUC-BEL-AIR [1] 4:29.99
Clement CAPION 2008 FRA
Brice JOYEUX PATIMO 2005 FRA
Benjamin PATRIS 2001 FRA

3. Alban NERGUTI 2000 FRA EP MANOSQUE [1] 4:15.00
Nathanael GEFFROY 2009 FRA
Louis SIROT 2007 FRA
Miguel SOTO 2007 FRA

4. Thomas CONCHOU 2007 FRA ROGNAC NATATION [1] 4:12.56
Nicolas RAMA 2004 FRA
Jeremy VAUCHAIR 2007 FRA
Noan COSTA 2009 FRA

5. Théo JARRIGE 2002 FRA ISTRES SPORT NATATION [1] 4:15.00
Evan PERROT 2002 FRA
Noa BALLUL 2006 FRA
Stanislas DESGRIPPES 1998 FRA

6. Gianlucca PAOLI 2006 FRA PENNES MIRABEAU NATATION [1] 4:20.00
Juan YLLERA SABATE 1978 FRA
Matteo DUBEE 2004 FRA
Kylian PERRIER 2000 FRA

7. Imran OUASLI 2010 FRA CN AVIGNON [1] 4:30.00
Adrien GARRY 2008 FRA
Kaïs PHRAKONEKHAM 2010 FRA
Maxime LOPEZ 2004 FRA

8. Mathias BACHELIER 1995 FRA PAYS D'AIX NATATION [2] 4:30.00
Kilian BRAISE FERNANDEZ 2007 FRA
Alexis DRAHÉ 2003 FRA
Mickaël COLIN 1997 FRA

 Cérémonie protocolaire de remise des trophées - Sa 16/11/2024 à 17:53 

 Fin de la réunion - Sa 16/11/2024 à 18:15 
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